
UCHWAŁA NR XXII / 135 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/109/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/109/2011 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2012, zmienionej zarządzeniem nr 8/2012 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 2 luty 
2012r., zarządzeniem Nr 11/2012 z dnia 27 lutego 2012r.,uchwałą nr XX/122/2012 z dnia 7 marca 2012r., oraz 
zarządzeniem nr 19/2012 z 25 kwietnia 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy umniejsza się o łączną kwotę w wysokości 117.801,58 
w tym : 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 

39.902,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 
3.875.002,00 

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 41.869,00 Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi 305.545,00 Po 
dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi  

27.609.272,42 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 24.730.054,42 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 2.879.218,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem    środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 1.842.685,42 zł    zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy umniejsza się o kwotę 117.801,58 
W tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 

39.902,00 Plan tych wydatków po zmianie wynosi  
3.875.002,00 

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości41.869,00 Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi 305.545,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 
27.886.084,42 zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 
24.145.848,42 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 
3.740.236,00zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których      mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią 
kwotę 1.115.685,42      zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 276.812,00 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



§ 3. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów 1.444.712,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów 1.167.900,00 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.844.712,00 zł, w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 276.812,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.167.900,00 
zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 242 659,009 271 201,00 9 028 542,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 168 995,00 3 458 247,003 627 242,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 365 481,00 - 164 061,00 3 201 420,00

0320 Podatek rolny 58 059,00 - 19 325,00 38 734,00

0330 Podatek leśny 72 463,00 15 079,00 87 542,00

0340 Podatek od środków transportowych 123 239,00 - 688,00 122 551,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
51 074,00 2 170 214,002 119 140,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 047 623,00 30 210,00 1 077 833,00

0320 Podatek rolny 701 587,00 19 216,00 720 803,00

0330 Podatek leśny 15 161,00 3 197,00 18 358,00

0340 Podatek od środków transportowych 133 769,00 - 1 549,00 132 220,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 124 738,00 3 033 581,003 158 319,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 118 319,00 - 124 738,00 2 993 581,00

758 Różne rozliczenia 21 516,3111 612 684,00 11 634 200,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 72 381,00 8 452 993,008 525 374,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 525 374,00 - 72 381,00 8 452 993,00

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 93 897,31 93 897,310,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 93 897,31 93 897,31

852 Pomoc społeczna 44 781,003 657 075,00 3 701 856,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
43 702,00 3 402 600,003 358 898,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 5 000,00 5 000,00 10 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 342 098,00 38 702,00 3 380 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 121,00 56 770,0056 891,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 891,00 - 121,00 56 770,00

85295 Pozostała działalność 1 200,00 65 300,0064 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 000,00 1 200,00 16 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 570,110,00 16 570,11

85395 Pozostała działalność 16 570,11 16 570,110,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 16 570,11 16 570,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 990,0076 170,00 118 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 41 990,00 41 990,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 41 990,00 41 990,00

27 727 074,00 27 609 272,42- 117 801,58Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000,001 750 877,00 1 809 877,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 000,00 826 000,00757 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 69 000,00 192 000,00

01095 Pozostała działalność - 10 000,00 969 877,00979 877,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 500,00 10 000,00 241 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność - 253 750,001 361 772,00 1 108 022,00

60016 Drogi publiczne gminne - 253 750,00 1 006 661,001 260 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 - 253 750,00 676 250,00

710 Działalność usługowa - 69 000,00362 419,00 293 419,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 32 500,0032 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
2 500,00 200,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 200,00 29 800,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 69 000,00 137 500,00206 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 - 69 000,00 137 500,00

750 Administracja publiczna 0,002 625 610,00 2 625 610,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 196 131,002 196 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 000,00 - 11 000,00 83 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 5 670,00 18 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 860,00 5 330,00 215 190,00

758 Różne rozliczenia 93 897,31150 000,00 243 897,31

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 93 897,31 93 897,310,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 93 897,31 93 897,31

801 Oświata i wychowanie - 51 800,0013 606 106,00 13 554 306,00

80101 Szkoły podstawowe - 43 216,00 6 517 554,006 560 770,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 080 418,00 15 927,00 4 096 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 488,00 - 15 224,00 305 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 336,00 - 1 119,00 114 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 200,00 - 15 000,00 310 200,00

4270 Zakup usług remontowych 140 460,00 - 27 800,00 112 660,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 180,00 112 591,00114 771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 234,00 - 1 855,00 3 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 471,00 - 280,00 13 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 186,00 - 45,00 2 141,00

80104 Przedszkola - 6 404,00 3 694 463,003 700 867,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 444,00 - 5 957,00 83 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 689,00 8 928,00 235 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 844,00 - 375,00 35 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 592,00 - 3 000,00 85 592,00

4260 Zakup energii 59 790,00 - 6 000,00 53 790,00

80110 Gimnazja 0,00 2 583 068,002 583 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 105,00 - 4 568,00 124 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 136,00 5 144,00 298 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 562,00 - 576,00 46 986,00

852 Pomoc społeczna 44 781,004 667 408,00 4 712 189,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
43 702,00 3 444 644,003 400 942,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 5 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 191 736,00 38 702,00 3 230 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 772,00 1 149,27 93 921,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 091,00 - 439,21 6 651,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500,00 - 67,16 67 432,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 320,00 - 10,76 2 309,24

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 620,00 - 620,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,14 2 187,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 121,00 593 297,00593 418,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 330,00 - 3 688,01 33 641,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 450,00 3 724,18 68 174,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 325,00 - 169,93 10 155,07

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 121,00 22 879,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 133,76 8 933,76

85295 Pozostała działalność 1 200,00 120 300,00119 100,00

3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 1 200,00 120 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 570,110,00 16 570,11

85395 Pozostała działalność 16 570,11 16 570,110,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 570,11 16 570,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 500,00228 527,00 281 027,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 198 062,00198 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 748,00 237,00 95 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 - 232,00 6 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 631,00 - 5,00 2 626,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 500,00 52 500,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 52 500,00 52 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00881 907,00 871 907,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 617 296,00627 296,00

4270 Zakup usług remontowych 49 626,00 - 10 000,00 39 626,00

92195 Pozostała działalność 0,00 24 611,0024 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 521,00 5 000,00 12 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 090,00 - 5 000,00 12 090,00

926 Kultura fizyczna 0,00625 300,00 625 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 476 300,00476 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 - 1 614,00 15 386,00

Strona 7Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 1 614,00 39 514,00

28 003 886,00 27 886 084,42- 117 801,58Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 402 501,0039 902,003 362 599,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 380 800,0038 702,003 342 098,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 380 800,0038 702,003 342 098,00

85295 Pozostała działalność 16 200,001 200,0015 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 200,001 200,0015 000,00

3 875 002,003 835 100,00 39 902,00Razem:

Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 402 501,0039 902,003 362 599,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 380 800,0038 702,003 342 098,00

3110 Świadczenia społeczne 3 230 438,0038 702,003 191 736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 101,271 149,2757 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 560,79- 439,216 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 932,84- 67,1663 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 689,24- 10,761 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00- 620,00620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86- 12,142 200,00

85295 Pozostała działalność 16 200,001 200,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 200,001 200,0015 000,00

3 835 100,00 39 902,00 3 875 002,00Razem:

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2012 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 000,001 338 500,00 1 397 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 000,00 826 000,00757 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 69 000,00 192 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO, KOMOROWO, GROŃSKO 0,00 69 000,00 69 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU I KANALIZACJI NA UL. MODRAKOWEJ W
 

LWÓWKU 123 000,00 0,00 123 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE
 

LWÓWEK.MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI, CHMIELINKO, JÓZEFOWO. 275 000,00 0,00 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000,00 0,00 359 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE
 

LWÓWEK.MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI, CHMIELINKO, JÓZEFOWO. 359 000,00 0,00 359 000,00

01095 Pozostała działalność - 10 000,00 571 500,00581 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 500,00 10 000,00 241 500,00

BRÓDKI-ZIEMIA OJCÓW NASZYCH 81 000,00 10 000,00 91 000,00

BUDOWA BIESIADNIKA W MIEJSCOWOŚCI LIPKA WIELKA 12 500,00 0,00 12 500,00

WIEJSKIE CENTRUM REKREACJI I WYPOCZYNKU WE WSI LINIE 70 000,00 0,00 70 000,00

WIELKOPOKOLENIOWE MIEJSCE WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW
 

WSI JÓZEFOWO 68 000,00 0,00 68 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

PODNOSIMY POZIOM ŻYCIA KULTURALNEGO I REKREACYJNEGO,
 

ROZWIJAMY ZAINTERESOWANIA ORAZ MOŻLIWOŚCI

 

WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW WSI CHMIELINKO POPRZEZ

 

MODERNIZACJĘ TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM ORAZ

 

STAWU.

200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

PODNOSIMY POZIOM ŻYCIA KULTURALNEGO I REKREACYJNEGO,
 

ROZWIJAMY ZAINTERESOWANIA ORAZ MOŻLIWOŚCI

 

WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW WSI CHMIELINKO POPRZEZ

 

MODERNIZACJĘ TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM ORAZ

 

STAWU.

150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność - 253 750,001 011 218,00 757 468,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Strona 2 z 3

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

POMOC FINANSOWA - POWIAT NOWOTOMYSKI 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 253 750,00 676 250,00930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 - 253 750,00 676 250,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ LWÓWEK - PAKOSŁAW 830 000,00 - 253 750,00 576 250,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 100 000,00 0,00 100 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA INTERNETU SZEROKOPSAMOWEGO 20 000,00 0,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 41 218,0041 218,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 218,00 0,00 22 218,00

BUDOWA I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCIACH
 

ZGIERZYNKA I WŁADYSŁAWOWO. GMINA LWÓWEK 22 218,00 0,00 22 218,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

BUDOWA I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCIACH
 

ZGIERZYNKA I WŁADYSŁAWOWO. GMINA LWÓWEK 19 000,00 0,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0037 500,00 37 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 27 500,0027 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
27 500,00 0,00 27 500,00

DOTACJA ZGM/ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWO
 

TRANSPORTOWEGO 27 500,00 0,00 27 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP GRUNTU 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0019 000,00 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

KOMPUTERY 5 000,00 0,00 5 000,00

PROGRAMY KOMPUTEROWE 14 000,00 0,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 528 768,00 1 528 768,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 958,0017 958,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00 0,00 17 958,00

KOCIOŁ CENTRALNEGO OGRZEWANIA - SP POSADOWO 17 958,00 0,00 17 958,00

80104 Przedszkola 0,00 1 505 310,001 505 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

BUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA WRAZ ODDZIAŁAMI ŻŁOBKA W
 

LWÓWKU 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 310,00 0,00 5 310,00

KOCIOŁ CENTRALNEGO OGRZEWANIA - PRZEDSZKOLE LWÓWEK 5 310,00 0,00 5 310,00

80110 Gimnazja 0,00 5 500,005 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

KOMPUTERY - GIMNAZJUM 5 500,00 0,00 5 500,00

3 934 986,00 3 740 236,00- 194 750,00Razem

Strona 13Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2012 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 444 712,00

Razem: 1444712,0000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2012 rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr XXII/135/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2012r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 167 900,00

Razem: 1167900,0000

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXII/135/2012 
                       Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                                                             

                                       z dnia 16 maja 2012r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budŜetu 

krajowego 

Środki z 
budŜetu UE 

2012r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budŜetu krajowego  Środki z budŜetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
poŜyczki na 

prefinansowanie z 
budŜetu państwa 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

1.115.685,42 
 

524.570,11 
 
591.115,31 

 
1.115.685,42 

 
524.570,11 

 
0,00 

 
0,00 

 
524.570,11 

 

 
591.115,31 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
591.115,31 

1.1 Program: PROW 

„Podnosimy poziom Ŝycia kulturalnego i rekreacyjnego, rozwijamy zainteresowania oraz moŜliwości wypoczynku mieszkańców wsi Chmielinko poprzez modernizację 
terenu przy boisku sportowym oraz stawu” 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 330.000,00 130.000,00 200.000,00 330.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

 z tego:   
 010,01095 

   
330.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00  2012r. 330.000,00 130.000,00 200.000,00 

 2013r.    
1.2 Program:  

„Budowa i wyposaŜenie placów zabaw w miejscowościach Zgierzynka i Władysławowo. Gmina Lwówek.” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: PROW 

 Razem wydatki:   41.218,00 19.000,00 22.218,00 41.218,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 22.218,00 0,00 0,00 0,00 22.218,00 
 z tego:   

 600,60095 

   

41.218,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 22.218,00 0,00 0,00 0,00 22.218,00  2012r. 41.218,00 19.000,00 22.218,00 

 2013r.    

1.3 Program 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek, miejscowości Bródki, Chmielinko, Józefowo” 
 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: PROW 

 Razem wydatki:   634.000,00 359.000,00 275.000,00 634.000,00 359.000,00 0,00 0,00 359.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000,00 
 z tego:   

 010,01010 

   

634.000,00 359.000,00 0,00 0,00 359.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000,00  2012r. 634.000,00 359.000,00 275.000,00 

 2013r.    

1.4 
Program:  
 

„Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 
Nazwa Projektu: POKL 
09.01.2-30-089-11-00 

 Razem wydatki:   110.467,42 16.570,11 93.897,31 110.467,42 16.570,11 0,00 0,00 16.570,11 93.897,31 0,00 0,00 0,00 93.897,31 
 z tego:  

 
758,75862 
853,85395 

   

110.467,42 16.570,11 0,00 0,00 16.570,11 93.897,31 0,00 0,00 0,00 93.897,31 
 2012r. 110.467,42 16.570,11 93.897,31 

 
2013r. 
    

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:. 

  

   

          
 2012r.    
 2013r.    
     
     

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budŜetu 

krajowego 

Środki z 
budŜetu UE 

2012r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budŜetu krajowego  Środki z budŜetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
poŜyczki na 

prefinansowanie z 
budŜetu państwa 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
 
 
 

 

1.6 Program:   

  Priorytet:   
   
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.7  

 

  
  

  
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.8   
   
   
   
                 
  

  

   

          
 2011r.    
 2012r.    
 2013r.    
  

 

  
  
  

 

Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr XXII/135/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 16 maja 2012r. 

Budżet gminy niniejszą uchwałą umniejszony zostaje po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę 117.801,58 w tym: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna – ogółem 44.781,00 w tym: 

- rozdział 85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ub emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2010 Dotacje celowe – zwiększenie o kwotę 38.702,00 oraz §0980 
wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń – kwota 5.000,00 

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 Dotacje celowe – umniejszenie o kwotę 121,00 

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacje celowe- zwiększenie o kwotę 1.200,00 

2. Umniejszenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Subwencja oświatowa, 

§ 2920. Subwencja – kwota 72.381,00 

3. Umniejszenie planu dochodów w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, rozdział 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, § 0010 podatek 

dochodowy od osób fizycznych – kwota 124.738,00 

4. Umniejszenie planu dochodów o kwotę ogólną w wysokości 117.921,00 , w tym: 

Rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych – umniejszenie ogółem 168.995,00 z tego: 

- § 0310 podatek od nieruchomości- umniejszenie – kwota 164.061,00 

- § 0320 podatek rolny – umniejszenie – kwota 19.325,00 

- § 0330 podatek leśny – zwiększenie – kwota 15.079,00 

- § 0340 podatek od środków transportowych – umniejszenie kwota 688,00 

Rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych – zwiększenie ogółem 51.074,00 z tego: 

- § 0310 podatek od nieruchomości- zwiększenie – kwota 30.210,00 

- § 0320 podatek rolny – zwiększenie – kwota 19.216,00 

- § 0330 podatek leśny – zwiększenie – kwota 3.197,00 

- § 0340 podatek od środków transportowych – umniejszenie kwota 1.549,00 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75862 , §2007 – kwota 93.897,31 na realizację programu 
unijnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty” na projekt pn. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek”. 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 , §2009 – kwota 16.570,11 na realizację programu 
unijnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty” na projekt pn. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek”. 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc 
materialna dla uczniów, § 2030 Dotacje celowe- kwota 41.990,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

WYDATKI: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



1. Zmniejszenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 
6059 wydatki inwestycyjne – kwota 20.000,00 z zadania pn. „Podnosimy poziom życia kulturalnego 
i rekreacyjnego, rozwijamy zainteresowania oraz możliwości wypoczynku mieszkańców wsi Chmielinko poprzez 
modernizację terenu przy boisku sportowym oraz stawu”.(umniejszenie po przetargu) 

2. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 200,00 do § 2320 Dotacje 
celowe przekazane do powiatu na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień – kwota 200,00 – środki 
przeznacza się na zadanie związane z rozpatrywanie wniosków przez Komisję Architektoniczno- Urbanistyczną 
rozpatrującą wnioski z naszej Gminy. 

3. Przeniesienie w planie wydatków z dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 69.000,00 do dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 69.000,00 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami 
i pozwoleniem na budowę dla zadani pn .”Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek. Miejscowości 
Zębowo, Komorowo, Grońsko”. 

4. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy zadaniami w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60016 drogi 
publiczne gminne w § 4300 zakup usług pozostałych pomiędzy zadaniami tj. z zadania „Zimowe utrzymanie dróg „ 
– kwota 30.000,00 na zadanie „Bieżące utrzymanie dróg” 

5. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 253.750,00 z zadania „Budowa ścieżki rowerowej Lwówek- Pakosław”. 
(wstępna propozycja umniejszenia planu wydatków po złożonych ofertach od wykonawców) 

6. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urząd 
Miasta i Gminy z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne– kwota 11.000,00 do § 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 5.670,00 - zmiana ta podyktowana jest zatrudnieniem osób sprzątających na umowę zlecenie oraz do § 
4300 zakup usług pozostałych – kwota 5.330,00 z przeznaczeniem na opłatę autorską za programy. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 758, rozdział 75862 , §4307 – kwota 93.897,31 na realizację programu 
unijnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty” na projekt pn. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek” umowa nr 
POKL.09.01.2-30-089-11-00 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 , §4309 – kwota 16.570,11 na realizację programu 
unijnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty” na projekt pn. „Indywidualizacja nauczania klas I-III w Gminie Lwówek” ” umowa nr 
POKL.09.01.2-30-089-11-00 

9. Umniejszenie planu wydatków w dz,. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły 

podstawowe – kwota ogółem 51.800,00 w tym: 

- . SP Lwówek: 

§ 4210. Zakup materiałów 12.000,00 

meble do sal lekcyjnych Nr 3,5 i 9 

- SP Grońsko: 

§ 4270. Zakup usług remontowych 5.300,00 

wymiana ogrodzenia 

- SP Posadowo: 

§ 4270. Zakup usług remontowych 7.500,00 

adaptacja pomieszczeń dla 6-latków 4.500,00 

wymiana grzejników 3.000,00 

- SP Brody: 

§ 4210. Zakup materiałów 3.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



zakup mebli dla klasy I 

§ 4270. Zakup usług remontowych 15.000,00 

dokończenie adaptacji pomieszczeń na klasę i świetlicę 

- Przedszkole Brody: 

§ 4260. Zakup energii 6.000,00 

gaz 

- Przedszkole Lwówek: 

§ 4210. Zakup materiałów 3.000,00 

środki czystości, prenumeraty, druki, art. biur. I papiernicze 

Powyższe zmiany są wynikiem umniejszenia subwencji oświatowej. Zadania wymienione w poszczególnych 
placówkach nie są obwarowane zaleceniami SANEPIDU. 

10. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 
Gimnazjum z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne kwota – 4.568,00 oraz z § 4120 składki FP – kwota 576,00 
do § 4110 składki ZUS – kwota 5.144,00 ( zmiana po rozliczeniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego) 

11. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie , 

rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 

Umniejszenia: 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenie roczne- kwota 15.224,00 

§ 4120. składki FP – kwota 1.119,00 

Zwiększenia: 

§ 4110. składki ZUS – kwota 15.927,00 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne 

Umniejszenie: 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenie roczne- kwota 1.855,00 

§ 4110. składki ZUS – kwota 280,00 

§ 4120. składki FP – kwota 45,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Umniejszenie: 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenie roczne- kwota 5.957,00 

§ 4120. składki FP – kwota 375,00 

Zwiększenia: 

§ 4110. składki ZUS – kwota 8.928,00 

Rozdział 85401 świetlice 

Umniejszenia: 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenie roczne- kwota 232,00 

§ 4120. składki FP – kwota 5,00 

Zwiększenia: 

§ 4110. składki ZUS – kwota 237,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany



Powyższe zmiany dotyczą jednostek oświatowych : SP Lwówek, Grońsko, Posadowo, Gimnazjum, ZSiP 
Brody, ZSPiP Chmielinko, ZSPiP Pakosław, Przedszkole Lwówek po dokonanych wypłatach dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego powstałe oszczędności przenosi się na składki ZUS z tyt. ub. rentowego. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna – ogółem 44.781,00 w tym: 

- rozdział 85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ub emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 3110 świadczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 38.702,00 z tyt 
otrzymanej dotacji na wypłatę świadczeń społecznych oraz § 2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem – kwota 5.000,00 

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4300 zakup usług pozostałych – umniejszenie o kwotę 121,00 
tytułem umniejszenia dotacji celowej 

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia społeczne -- zwiększenie o kwotę 1.200,00 tytułem 
zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń 

13. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 852 Pomoc społeczna w 

- rozdział 85212 Zasiłki rodzinne, a mianowicie: (zadania zlecone) 

Umniejszenia 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenia roczne – kwota 439,21 

§ 4110. składki ZUS 67,16 

§ 4120. składki FP – kwota 10,76 

§ 4360. usł telef komórk – kwota 620,00 

§ 4440. odpis na ZFŚS – kwota 12,14 

Zwiększenia: 

§ 4010. wynagrodzenia osobowe – kwota 1.149,27 

Rozdział 85219 (własne) 

Umniejszenia 

§ 4040. dodatkowe wynagrodzenia roczne – kwota 3.688,01 

§ 4120. składki FP – kwota 169,93 

Zwiększenia: 

§ 4110. składki ZUS – kwota 3.724,18 

§ 4440. odpis na ZFŚS – kwota 133,76 

Powyższe zmiany pozwolą na zabezpieczenie w części brakujących kwot na zapłatę pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników, które uległy zwiększeniu w wyniku podwyższenia składki rentowej opłacanej przez 
pracodawcę, zmianę stażowego. Ponadto zmiany pozwolą na dostosowanie planu do aktualnych wskaźników 
odpisu na ZFŚS – pismo kierownika MGOPS. 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc 
materialna dla uczniów, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 52.500,00 z przeznaczeniem na stypendia socjalne 
dla uczniów 

15. Przeniesienie w planie wydatków z dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 
Domy kultury, świetlice i kluby , § 4270 zakup usług remontowych – kwota 10.000,00 do dz. 010 Rolnictwo 
i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota 
10.000,00 – zmiana dotyczy zadania modernizacji sufitu w świetlicy wiejskiej w miejscowości Bródki, zadanie 
będzie realizowane łącznie w ramach zadania inwestycyjnego pn.” Bródki- Ziemia ojców naszych”. 

16. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 5.000,00 do § 4210 
zakup materiałów – kwota 5.000,00 (zmiana podyktowana jest zakupem materiałów na imprezy gminne) 

Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



17. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 
Obiekty sportowe, z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 1.614,00 do § 4110 składki ZUS – kwota 
1.614,00- Pismo kierownika OSiR. 

ROZCHODY: 

Umniejszenie planowanych rozchodów z tytułu podpisania aneksu do umowy z WFOŚiGW o kwotę ogólną 
115.000,00. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 24B77BC7-4845-4BCC-948D-D77EDD2DD7A0. Podpisany Strona 5




